
 
UCHWAŁA  nr 53/XXIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 10 lipca 2012 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Statutowej do przygotowania projektu statutów sołectw 

Gminy Boronów.  
 

             Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy w Boronowie uchwala,           
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Statutową  w składzie: 
Bogdan Hutsz 
Krystian Jaksik 
Lesław Podolski 
Antoni Stroba 

§ 2 
 

Do zadań Komisji Statutowej należy: 
1) dokonanie analizy treści statutów sołectw położonych na terenie gminy Boronów, 
2) rozpatrzenie uwag do statutów sołectw wniesionych w czasie konsultacji społecznych, 
3) opracowanie projektu uchwały Rady Gminy w Boronowie w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw wraz z załącznikami. 
 

§ 3 
 

Na pierwszym posiedzeniu Komisji, członkowie Komisji wybiorą Przewodniczącego Komisji 
Statutowej. 
 

§ 4 
 

Komisja Statutowa powołana zostaje na czas określony i ulega rozwiązaniu z chwilą podjęcia 
uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw położonych na terenie gminy Boronów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Edward Czyż  
 
 
 
 



 
 
 


